Els honoraris professionals que detallem a continuació són els honoraris establerts per contracte signat 
amb el despatx d’arquitectura CASA SOLO Arquitectes, per la redacció de projectes Bàsic i Executiu, 
Direcció d’obra i redacció d’As-built. 

El pressupost total dels Honoraris Professionals pujaria la quantitat de 2.011.450,41€ (dos milions onze mil 
quatre-cents cinquanta euros amb quaranta-un cèntims), el que suposa un 10,55% sobre el PEM de 
Projecte. 

El previsió del cost dels honoraris professionals s’ha calculat al voltant d’un 2,85% del pressupost 
d’execució material per la redacció del Projecte Bàsic de la Fase 2, un 3,30% del pressupost d’execució